IMPPUMPS |
 2020
2 IMPPUMPS |  2020
3
8
IMPPUMPS |  2020
4

H
 [m
]
6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 6,3 6,1 5,9 5,6 5,2 4,7 3,5
979526542 CL 40-90/4/0.55S 0,55 1,2 9,2 9,2 9,2 9,1 9,0 8,7 8,4 8,0 7,4 6,8 6,0 4,2
979525265 CL 40-110/4/0.75 0,75 1,7 11,1 11,1 11,0 10,9 10,7 10,5 10,3 10,0 9,6 9,2 8,8 7,7
979525266 CL 40-140/4/1.1 1,1 2,4 15,2 15,2 15,1 15,0 14,8 14,6 14,4 14,1 13,8 13,4 12,9 11,9 10,6
979525114 CL 40-190/4/1.1A 1,1 3,5 18,8 18,5 18,3 17,6 17,0 16,0 14,5 13,0 11,0
979525113 CL 40-220/4/1.5A 1,5 3,4 22,1 22,0 21,5 21,0 20,0 19,5 18,0 16,5 14,9 10,2
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
1,80 2,40 3 4,5 6 7,5 9 10,5 12 13,5 15 18 21 24
979526543 CL 50-50/4/0.37S 0,37 1,2
H
 [m
]
5,1 5,0 5,0 4,9 4,8 4,6 4,5 4,3 4,0 3,5 2,7 1,9
979526544 CL 50-65/4/0.55S 0,55 1,2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,3 6,3 6,2 6,1 6,0 5,7 5,2 4,5 3,6
979526545 CL 50-70/4/0.55S 0,55 1,2 7,2 7,2 7,2 7,1 7,0 6,9 6,8 6,6 6,5 6,0 5,3 4,5
979525269 CL 50-80/4/0.75 0,75 1,7 9,1 9,1 9,0 8,9 8,8 8,7 8,6 8,4 8,2 7,8
979526546 CL 50-85/4/0.75S 0,75 2,1 8,7 8,7 8,7 8,7 8,6 8,5 8,4 8,3 8,1 7,6 7,1 6,3 5,4 4,4
979526547 CL 50-110/4/1.1S 1,1 2,6 10,6 10,5 10,5 10,5 10,4 10,4 10,3 10,2 10,1 9,5 8,4 6,9
979525270 CL 50-120/4/1.1 1,1 2,4 12,5 12,5 12,5 12,5 12,4 12,3 12,2 12,0 11,9 11,4 10,9 10,2 9,4
979525271 CL 50-140/4/1.5 1,5 3,2 14,7 14,7 14,7 14,7 14,6 14,5 14,4 14,3 14,1 13,7 13,2 12,5 11,8 11,0
979525267 CL 50-190/4/2.2 2,2 4,6 18,7 18,7 18,7 18,6 18,6 18,4 18,3 18,1 18,0 17,5 16,9 16,3 15,6 14,7
979525268 CL 50-230/4/3.0 3,0 6,2 21,7 21,6 21,6 21,5 21,5 21,4 21,3 21,2 21,1 20,7 20,3 19,8 19,1 18,3
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
3 4,5 6 7,5 9 10,5 12 13,5 15 18 21 24 27 30
979525263 CL 32-80/4/0.25 0,25 0,7
H
 [m
] 7,2 7,1 7,0 6,8 6,6 6,3 5,9 5,5 5,3 5,1 4,8 4,6 4,1 3,5
979525264 CL 32-100/4/0.37 0,37 1,1 8,9 8,8 8,7 8,6 8,4 8,1 7,7 7,3 7,1 6,8 6,5 6,2 5,4 4,6
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
1 2 3 4 5 6 7 8 8,5 9 9,5 10 11 12
DN32F
19IMPPUMPS |  2020
979526548 CL 65-50/4/0.55S 0,55 1,2
H
 [m
]
4,8 4,7 4,7 4,7 4,6 4,5 4,3 4,2 3,9 3,6
979526549 CL 65-60/4/0.75S 0,75 2,1 6,1 6,1 6,1 6,1 6,0 6,0 5,9 5,7 5,5 5,3 4,5 3,5
979526550 CL 65-65/4/0.75S 0,75 2,1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,3 6,2 6,0 5,7 5,3 4,9 3,8
979526551 CL 65-90/4/1.1S 1,1 2,6 8,7 8,7 8,6 8,6 8,5 8,4 8,3 8,0 7,8 7,4 6,5 5,2
979526552 CL 65-105/4/1.5S 1,5 3,5 10,5 10,5 10,5 10,5 10,4 10,3 10,2 10,0 9,8 9,5 8,7 7,6 6,2
979525272 CL 65-110/4/1.1 1,1 2,4 10,4 10,3 10,3 10,2 10,1 9,9 9,6 9,3 8,9
979525273 CL 65-130/4/1.5 1,5 3,2 11,8 11,7 11,7 11,7 11,6 11,4 11,2 10,9 10,5 9,9 8,6
979525274 CL 65-150/4/2.2 2,2 4,6 14,7 14,7 14,6 14,6 14,5 14,4 14,2 13,9 13,6 13,2 12,1 10,6
979525275 CL 65-170/4/3.0 3,0 6,2 16,1 16,1 16,1 16,0 16,0 15,9 15,7 15,5 15,2 14,8 13,7 12,2 10,2
979525120 CL 65-180/4/2.2A 2,2 4,8 18,5 18,3 18,1 17,5 17 16,5 15,5 14,5 12,5 10
979526553 CL 65-180/4/3.0S 3,0 6,2 18,5 18,5 18,5 18,5 18,5 18,3 18,1 17,8 17,4 16,9 15,4 13,4 10,6 7,1
979525119 CL 65-220/4/3.0A 3,0 6,8 22,5 22,4 22,3 21,8 21,5 20,9 20,2 19,4 17,3 15
979525276 CL 65-240/4/4.0 4,0 8,2 22,5 22,5 22,4 22,3 22,3 22,1 21,8 21,6 21,2 20,8 19,8 18,6 17,1
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
9 10,5 12 13,5 15 18 21 24 27 30 36 42 48 54
979526554 CL 80-45/4/0.55S 0,55 1,2
H
 [m
]
4,2 4,1 4,0 3,9 3,8 3,7 3,4 3,0 2,5 1,8
979526555 CL 80-60/4/0.75S 0,75 2,1 5,4 5,4 5,3 5,2 5,1 5,0 4,7 4,3 3,8 3,2 2,4
979525277 CL 80-70/4/1.1 1,1 2,4 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 6,4 6,1 5,7 5,2 4,6 3,9
979525278 CL 80-90/4/1.5 1,5 3,2 8,6 8,6 8,5 8,5 8,4 8,3 8,2 7,9 7,6
979525279 CL 80-110/4/2.2 2,2 4,6 9,6 9,6 9,5 9,5 9,4 9,3 9,2 9,0 8,7 8,3 7,8 6,2
979526556 CL 80-115/4/2.2S 2,2 5,0 11,5 11,5 11,5 11,4 11,4 11,3 11,0 10,7 10,2 9,5 8,7
979525286 CL 80-150/4/3.0 3,0 6,2 14,5 14,4 14,4 14,3 14,3 14,2 14,0 13,7 13,3 12,8 12,3
979525287 CL 80-170/4/4.0 4,0 8,2 15,9 15,9 15,8 15,8 15,8 15,7 15,5 15,3 15,0 14,6 14,2 12,7 11,5
979526557 CL 80-205/4/5.5S 5,5 11,2 21,2 21,2 21,3 21,3 21,2 21,2 20,9 20,5 19,8 18,9 17,8 13,5 9,4
979526558 CL 80-260/4/7.5S 7,5 15,4 26,3 26,3 26,3 26,3 26,3 26,2 26,0 25,7 25,1 24,4 23,4 20,1 16,9
979526559 CL 80-330/4/11.0S 11,0 21,3 33,4 33,5 33,5 33,5 33,5 33,5 33,4 33,2 32,8 32,4 31,7 29,3 26,9 19,9
979526560 CL 80-360/4/15.0S 15,0 29,4 36,6 36,6 36,6 36,6 36,7 36,7 36,6 36,5 36,3 36,0 35,5 33,5 31,5 25,0
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
15 18 21 24 27 30 36 42 48 54 60 75 85 105
20 IMPPUMPS |  2020
979525280 CL 100-70/4/1.5 1,5 3,3
H
 [m
]
6,9 6,8 6,7 6,6 6,4 6,2 6,0 5,8
979525281 CL 100-90/4/2.2 2,2 4,5 8,8 8,7 8,7 8,6 8,4 8,3 8,1 7,9 7,2 6,2 4,9
979525282 CL 100-110/4/3.0 3,0 6,0 10,2 10,1 10,1 10,0 9,9 9,8 9,7 9,5 9,0 8,2 7,1 5,6
979526561 CL 100-130/4/4.0S 4,0 6,6 13,1 13,1 13,1 13,0 12,9 12,8 12,7 12,5 11,8 10,9 9,6 7,9
979526562 CL 100-145/4/4.0S 4,0 8,5 14,4 14,4 14,4 14,3 14,2 14,0 13,8 13,4 12,2 10,2
979526563 CL 100-175/4/5.5S 5,5 11,3 17,9 17,9 17,9 17,8 17,7 17,5 17,2 16,9 15,8 14,3 12,5 10,3
979526564 CL 100-220/4/7.5S 7,5 15,0 21,9 21,9 21,9 21,9 21,8 21,7 21,6 21,4 20,6 19,5 18,0 16,0 13,5
979526565 CL 100-250/4/11.0S 11,0 21,3 24,9 24,9 25,0 25,0 25,0 24,9 24,9 24,7 24,2 23,2 21,9 20,1 17,7 14,8
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
24 27 30 36 42 48 54 60 75 90 105 120 135 150
979526566 CL 125-150/4/5.5S 5,5 11,3
H
 [m
]
14,7 14,8 14,8 14,7 14,6 14,3 13,8 13,1 12,2 11,1 8,4
979526567 CL 125-180/4/7.5S 7,5 15,0 18,1 18,2 18,2 18,1 18,0 17,8 17,5 17,0 16,3 15,4 13,0 9,9
979526568 CL 125-225/4/11.0S 11,0 21,3 22,5 22,5 22,4 22,3 22,3 22,1 22,0 21,7 21,3 20,8 19,5 17,6
979526569 CL 125-285/4/15.0S 15,0 29,4 28,3 28,3 28,3 28,2 28,2 28,1 28,0 27,7 27,4 27,1 26,1 24,5 22,5 21,1
Code Type P
[kW]
I
[A]
Q [m³/h]
12 24 36 54 60 72 84 96 108 120 144 168 192 204
979526570 CL 150-140/4/11.0S 11,0 21,3
H
 [m
]
14,1 14,1 14,1 14,0 13,9 13,7 13,5 13,2 12,9 12,5 12,0 11,5 10,8
979525133 CL 150-150/4/7.5A 7,5 15,3 15,5 15 14,8 13,7 13 12,5 11,5 11 9,8 9 8 6,5
979525134 CL 150-170/4/11.0A 11,0 22,4 17,5 17,3 17 16 15,5 15 14,8 13,8 12,5 12 11 9,5 6,1
979526501 CL 150-180/4/15.0S 15,0 29,4 17,7 17,7 17,7 17,6 17,5 17,4 17,2 17,0 16,7 16,4 16,0 15,5 15,0 13,2
979525135 CL 150-190/4/11.0A 11,0 22,4 18,5 18,4 18,2 17,8 17,3 16,5 16 15,4 14,4 13,3 12,8 11,7
979525137 CL 150-210/4/15.0A 15,0 30,5 21,5 21,3 20,8 20,3 19,8 19,4 18,5 17,8 17 16 15,3 12,3
979526571 CL 150-210/4/15.0S 15,0 29,8 20,9 20,8 20,7 20,5 20,3 20,0 19,6 19,0 18,4 17,6 16,7 15,6 14,3
979526572 CL 150-250/4/18.5S 18,5 35,8 24,8 24,8 24,8 24,6 24,5 24,3 23,9 23,5 23,0 22,4 21,6 20,6 19,5
979526573 CL 150-275/4/22.0S 22,0 42,1 27,4 27,4 27,4 27,3 27,1 26,9 26,7 26,3 25,9 25,3 24,6 23,8 22,9 19,6
Code Type P
[kW]
I
[A]

979525270 CL 50-120/4/1.1 440 220 220 133 377 457 50 118 533 255 163 163 142 M12x35 16 67,0
979525271 CL 50-140/4/1.5 440 220 220 133 377 457 50 118 558 280 163 163 142 M12x35 16 71,0
979525267 CL 50-190/4/2.2 440 220 220 124 389 475 50 90 628 316 179 163 142 M12x35 16 82,5
979525268 CL 50-230/4/3.0 440 220 220 124 389 475 50 90 670 358 179 163 142 M12x35 16 89,0
Code Type H h1 h2 h3 HCL HECL DN a L l1 b1 b2 z v PN kg
979526548 CL 65-50/4/0.55S 340 180 160 / / / 65 163 563 244 / / / / 16 41,0
979526549 CL 65-60/4/0.75S 340 180 160 / / / 65 163 563 244 / / / / 16 42,5
979526550 CL 65-65/4/0.75S 380 200 180 / / / 65 143 543 244 / / / / 16 45,0
979526551 CL 65-90/4/1.1S 380 200 180 / / / 65 143 566 267 / / / / 16 49,0
979526552 CL 65-105/4/1.5S 380 200 180 / / / 65 143 566 267 / / / / 16 52,0
979525272 CL 65-110/4/1.1 475 238 238 151 394 474 65 122 546 255 177 163 142 M12x35 16 66,0
979525273 CL 65-130/4/1.5 475 238 238 151 394 474 65 122 571 280 177 163 142 M12x35 16 69,0
979525274 CL 65-150/4/2.2 475 238 238 142 404 490 65 122 635 316 177 163 142 M12x35 16 80,0
979525275 CL 65-170/4/3.0 475 238 238 142 405 491 65 122 677 358 177 163 142 M12x35 16 81,0
979525120 CL 65-180/4/2.2A 475 225 250 / / / 65 140 560 / 165 155 / / 10 67,0
979526553 CL 65-180/4/3.0S 475 250 225 / / / 65 132 603 292 / / / / 16 76,0
979525119 CL 65-220/4/3.0A 475 225 250 / / / 65 140 594 / 165 155 / / 10 68,0
979525276 CL 65-240/4/4.0 475 238 238 129 429 522 65 122 653 334 177 163 142 M12x35 16 94,0
Code Type H h1 h2 h3 HCL HECL DN a L l1 b1 b2 z v PN kg
979526554 CL 80-45/4/0.55S 380 180 200 / / / 80 172 572 244 / / / / 16 48,0
979526555 CL 80-60/4/0.75S 380 180 200 / / / 80 172 572 244 / / / / 16 49,5
979525277 CL 80-70/4/1.1 440 220 220 133 377 457 80 111 541 255 171 141 170 M12x35 16 62,5
979525278 CL 80-90/4/1.5 440 220 220 133 377 457 80 111 566 280 171 141 170 M12x35 16 66,5
979525279 CL 80-110/4/2.2 440 220 220 124 387 473 80 111 630 316 171 141 170 M12x35 16 78,0
979526556 CL 80-115/4/2.2S 475 250 225 / / / 80 152 623 292 / / / / 16 70,0
979525286 CL 80-150/4/3.0 500 250 250 155 419 505 80 113 680 358 182 164 160 M12x25 16 98,5
979525287 CL 80-170/4/4.0 500 250 250 142 442 535 80 113 656 334 182 164 160 M12x25 16 99,5
979526557 CL 80-205/4/5.5S 595 315 280 / / / 80 194 805 396 / / / / 16 160,0
979526558 CL 80-260/4/7.5S 595 315 280 / / / 80 194 805 396 / / / / 16 168,0
979526559 CL 80-330/4/11.0S 560 280 280 / / / 80 194 905 466 / / / / 16 205,0
979526560 CL 80-360/4/15.0S 560 280 280 / / / 80 194 905 466 / / / / 16 245,0
Code Type H h1 h2 h3 HCL HECL DN a L l1 b1 b2 z v PN kg
31IMPPUMPS |  2020
h1 h2 a l l1 b1 b2 z v
979525280 CL 100-70/4/1.5 550 275 275 188 432 512 100 141 596 280 197 143 220 M12x25 16 78,0
979525281 CL 100-90/4/2.2 550 275 275 179 442 528 100 141 660 316 197 143 220 M12x25 16 90,0
979525282 CL 100-110/4/3.0 550 275 275 179 442 528 100 141 702 358 197 143 220 M12x25 16 96,0
979526561 CL 100-130/4/4.0S 550 300 250 / / / 100 202 727 336 / / / / 16 96,0
979526562 CL 100-145/4/4.0S 580 300 280 / / / 100 204 729 336 / / / / 16 120,0
979526563 CL 100-175/4/5.5S 580 300 280 / / / 100 204 814 396 / / / / 16 136,0
979526564 CL 100-220/4/7.5S 580 300 280 / / / 100 204 814 396 / / / / 16 146,0
979526565 CL 100-250/4/11.0S 580 300 280 / / / 100 204 914 466 / / / / 16 174,0
Code Type H h1 h2 h3 HCL HECL DN a L l1 b1 b2 z v PN kg